
   SMLOUVA O DÍLO 
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

(dále jako „smlouva“ či „smlouva o dílo“) 

 
SML     248   /00069922/2018 

 

 

Smluvní strany: 

 

VATACK s.r.o. 

IČ 259 96 851 

DIČ CZ25996851 

bytem/se sídlem Albertova 859,500 02 Hradec Králové 

č. ú. 185 816 136/0300 

(dále jako „objednatel“) 

 

a 

 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

IČ 000 69 922, DIČ CZ 00069922 

se sídlem Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora 

zastoupena Janou Šorfovou, ředitelkou organizace 

č. ú. 43-7020410287/0100 

(dále jako „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo: 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na základě stávající Servisní a revizní smlouvy č. 

V99/2011/02 ze dne 17.3.2011 provést rozšíření grafického systému ALVIS pro systém  

PZTS s ústřednou Dominus Milenium v hlavní budově GASK. 

 

II. 

Výchozí podklady a údaje 

1. Místo servisních prací a oprav: Jezuitská kolej – sídlo Galerie středočeského kraje p.o. 

v Kutné Hoře – hlavní budova objektu 

 

III. 

Cena 

1. Rozpis jednotlivých položek prací související s rozšířením grafického systému ALVIS jsou 

uvedeny v cenové nabídce, která je nedílnou součást této smlouvy. 

 

 

Veškeré ceny dle této smlouvy jsou sjednány s dobou platnosti na nejméně na jeden rok od 

podpisu této smlouvy. Po uplynutí této doby může zhotovitel nebo objednatel vyvolat nové 

cenové jednání. Jakákoliv změna musí být vždy předem projednána, upravena písemně 



formou dodatku ke smlouvě a zároveň podepsána oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Jiná forma změny je neplatná. 

 

2. Cena je splatná do 30. dne od doručení faktury objednateli. 

 

IV. 

Realizace 

 

1. Zhotovitel se zavazuje, zhotovit dílo dle ústní dohody s objednatele avšak nejpozději do 

31. 11. 2018. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že při výkonu své činnosti bude dodržovat platná bezpečnostní 

požární předpisy 

3. Kontakt na zhotovitele: xxxxxxxxxxxxx, Albertova 859,500 02 Hradec Králové 

,tel.:č.xxx xxx xxx  

                             

                                                                   IV. 

Záruční lhůta 

 

1. Na veškerý materiál a dodané náhradní díly se vztahuje záruka 24 měsíců ode dne 

předání zařízení objednateli v plně provozuschopném stavu 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to po vzájemné 

dohodě obou smluvních stran. 

2. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. 

3. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, které snad mezi nimi v souvislosti s 

realizací této smlouvy vzniknou, smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyřešení sporu, 

bude předložen k projednání a rozhodnutí příslušnému soudu České Republiky. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

po 1 vyhotovení. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají plnou způsobilost k právnímu jednání a že tuto 

smlouvu sepsaly dle své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně 

nevýhodných podmínek, a že smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy. 

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Zhotovitel je dle stávající servisní smlouvy výhradní servisní a revizní firmou a z důvodu 

zachování bezpečnosti objektu nelze tuto práci zadat jiné firmě.  

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne ………….    V Hradci Králové   dne … 

 

Objednatel:       Zhotovitel: 

 

………………………………    ……………………………. 


